平成２５年深谷市教育委員会第２回臨時会会議録

深谷市教育委員会

平成２５年深谷市教育委員会第２回臨時会

日  時  平成２５年３月２１日（木）

      開 会 午後１時３０分

      閉 会 午後２時１０分

場  所  教育委員会 ３階 大会議室

出席委員  委  員  長   柿 澤 俊 雄

委員長職務代理者    田 中 章 子

      委        員   西 倉 郁 夫

委        員   柿 沼 敬 一

教   育    長   小 栁 光 春

出席職員  教 育 次 長   島 崎   保

      次     長   五十嵐 治 郎

      次     長   神 田 昌 文

兼学校教育課長

次     長   澤 出 晃 越

教 育 総 務 課長   佐 藤 靖 彦

教 育 施 設 課長   大 川   清

      生 涯 学 習 課長   武 井   茂

      図 書 館 長   伊 藤 茂 隆

書  記  教 育 総 務 課   韮 塚 洋 明

      課 長 補 佐

１ 開会

   委員長が開会を宣告

２ 前回議事録の承認

   第３回定例会の会議録を全員異議なく承認。

３ 会議録署名委員の指名

   委員長が田中委員（２号委員）及び柿沼委員（４号委員）を指名。

４ 会議の概要

（１） 会議

   ① 報告１ 深谷市教育委員会だより「こころざし第１１号」（平成２５年３月発行）について

    学校教育課長より報告

② 報告２ 深谷市子ども読書活動推進計画について

    学校教育課長より報告

③ 報告３ 平成２５年２・３月深谷市立小・中学校教員等の発令について【非公開】

    学校教育課長より報告

   ④ 議事１ 教育委員会事務局及び教育機関の職員の人事について【非公開】

    教育次長より説明

   ⑤ 議事２ 幼稚園長等の任命及び委嘱について【非公開】

    学校教育課長より説明

   ⑥ 議事３ 議会の議決を経るべき教育関係議案に対する意見について【非公開】

    教育施設課長より説明

  発言の要旨

① 報告１ 深谷市教育委員会だより「こころざし第１１号」（平成２５年３月発行）について

   委 員 長  事務局より説明を求めます。

   学校教育課長  （概要を説明）

   委 員 長  本報告について、質疑はありませんか。

   （質疑なし）

 ② 報告２ 深谷市子ども読書活動推進計画について

   委 員 長  事務局より説明を求めます。

   学校教育課長  （概要を説明）

   委 員 長  本報告について、質疑はありませんか。

      （質疑なし）

③ 報告３ 平成２５年２・３月深谷市立小・中学校教員等の発令について【非公開】

     【非公開案件につき内容は省略】

④ 議事１ 教育委員会事務局及び教育機関の職員の人事について【非公開】

     【非公開案件につき内容は省略】

 ⑤ 議事２ 幼稚園長等の任命及び委嘱について【非公開】

     【非公開案件につき内容は省略】

⑥ 議事３ 議会の議決を経るべき教育関係議案に対する意見について【非公開】

     【非公開案件につき内容は省略】

委  員  長  本日の議事はすべて終了いたしました。

         次回第４回定例会は４月９日（火）午後１時３０分開会です。

         以上で、平成２５年深谷市教育委員会第２回臨時会を閉会しま

す。